
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.721/2025, DE 09 DE DEZEMBRO DE
2025

Lei Ordinária nº 1.721/2025, de 09 de dezembro de 2025
Estima a receita e fixa a despesa do Município de Diamantino pa-
ra o exercício financeiro de 2026.
O Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Muni-
cipal aprovou e ele sancionou a seguinte Lei:

CAPÍTULO I
DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Art. 1º Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do Município de
Diamantino para o exercício financeiro de 2026, compreendendo:
I – o Orçamento Fiscal, referente aos Poderes Executivo e Legisla-
tivo, compreendendo seus fundos e órgãos municipais; e
II – o Orçamento da Seguridade Social, abrangendo todos os ór-
gãos municipais, bem como os fundos instituídos e mantidos pelo
Poder Público Municipal, cujas ações são relativas à saúde, previ-
dência e assistência social.

CAPÍTULO II
DA ESTIMATIVA DA RECEITA

Art. 2º A receita total é estimada em R$ 233.640.000,00 (duzen-
tos e trinta e três milhões, seiscentos e quarenta mil reais).

CAPÍTULO III
DA FIXAÇÃO DA DESPESA

Art. 3º A despesa total fixada nos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social é de R$ 233.640.000,00 (duzentos e trinta e três mi-
lhões, seiscentos e quarenta mil reais) distribuídos nos Orçamen-
to Fiscal e de Seguridade Social.
Parágrafo único. Os orçamentos fiscal e da seguridade social,
para o exercício de 2026 ficará assim distribuído:

Orçamento Fiscal R$ 155.853.067,48
Orçamento da Seguridade Social R$ 77.786.932,52

Total Geral: R$ 233.640.000,00

CAPÍTULO IV
DA AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLE-

MENTARES
Art. 4º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir créditos suple-
mentares, de acordo com o disposto no art. 43 da Lei Federal nº.
4.320, de 17 de março de 1964, criando, se necessário, elemen-
tos de despesa e fontes de recursos dentro de cada projeto, ati-
vidade ou operação especial, observando-se as seguintes condi-
ções:
I - No limite de 15% (quinze por cento) da despesa fixada no art.
3º desta lei, mediante recursos:
a) resultantes de anulação parcial ou total de dotações, conforme
inciso III, § 1º do art. 43 da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março
de 1964;
b) provenientes de excesso de arrecadação, apurado nos termos
do inciso II, § 1º, e §§ 3º e 4º do art. 43 da Lei Federal nº 4.320, de
1964; e
c) produto de operações de crédito autorizadas, conforme inciso
IV, § 1º do art. 43 da Lei Federal nº 4.320, de 1964.
II - Para abertura de créditos suplementares à conta de recursos

provenientes de superávit financeiro, até o limite do total apurado
no Balanço Patrimonial de 2025, nos termos do art. 43, §1º, inciso
I e §2º da Lei nº 4.320 de 17 de março de 1.964;
III - Até o limite dos recursos da Reserva de Contingência, obser-
vado o disposto no art. 5º, inciso III, da Lei Complementar Federal
nº 101, de 04 de maio de 2000.

CAPÍTULO V
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 5º Integram esta Lei os seguintes quadros consolidados:
I. Anexo 1 Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Cate-
gorias Econômicas;
II. Anexo 2 da lei 4.320 da despesa pôr órgão e unidade;
III. Demonstração Da Natureza De Despesa - Consolidação Geral;
IV. Anexo 2 da lei 4.320 - Demonstração da receita por categoria
econômica
V. Anexo 6 da lei 4.320 -Despesa por Órgão e Unidade da lei Nº
4.320/64;
VI. Anexo 7 da lei 4.320 - Despesa por Funções e Subfunções, Pro-
gramas por Projetos e Atividades;
VII. Anexo 8 da lei 4.320 - Despesa por Funções, Subfunções e
Programas Conforme Vínculo Com os Recursos;
VIII. Anexo 9 da lei 4.320 - Demonstração da Despesa por Órgão
e Funções;
IX. Quadro das Dotações por Órgão do Governo e da Administra-
ção;
X. Demonstrativo da Evolução da Receita e Despesa;
XI. Quadro Discriminativo da Receita por Fontes e Respectivas Le-
gislações;
XII. Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Função
do Governo;
XIII. Campo de Atuação - Descrição Suscinta das Secretarias;
XIV. Programa Anual de Trabalho do Governo em Termos de Reali-
zações de Obras e Prestação de Serviços;
XV. Quadro Demonstrativo da Receita e Planos de Aplicação de
Fundos Especiais;
XVI. QDD - Quadro de Detalhamento de Despesas por Órgão do
Governo e da Administração;
XVII. Demonstrativo da compatibilidade da programação dos or-
çamentos com os objetivos e as metas fiscais constantes da LDO;
XVIII. Demonstrativos da renúncia da receita e da estimativa de
compensação da margem de expansão das despesas obrigatórias
de caráter continuado
Art. 6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produ-
zindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2026.
Diamantino 09 de dezembro de 2025.
Francisco Ferreira Mendes Junior
Prefeito Municipal

LEI ORDINÁRIA Nº 1.715/2025, DE 24 DE NOVEMBRO DE
2025

Lei Ordinária nº 1.715/2025, de 24 de novembro de 2025
Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Diamantino/MT
para o Quadriênio 2026-2029, e dá outras providências

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891
Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 6 Assinado Digitalmente



O Prefeito do Município de Diamantino do Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, em
consonância com o disposto no art. 165, parágrafo 1º, da Consti-
tuição Federal, e no inciso IX do artigo 67 da Lei Orgânica do Mu-
nicípio de Diamantino, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica instituído o Plano Plurianual – PPA para o quadriênio
2026-2029, em cumprimento ao disposto no art. 165, parágrafo
1º, da Constituição Federal, e no inciso IX do artigo 67 da Lei Or-
gânico do Município de Diamantino.
Parágrafo único. Integram o Plano Plurianual 2026-2029:
I - Mensagem do Governo, contendo:
a) A estratégia de Governo, que norteará a Administração Pública
Municipal para o período de vigência do Plano;
b) A descrição dos cenários socioeconômico e fiscal;
II - Anexos demonstrativos, contendo:
a) Anexo I – Receitas por categoria econômica para o quadriênio
2026-2029;
b) Anexo II - Programas e ações para o quadriênio 2026-2029 De-
talhamento do Plano Plurianual;
Art. 2º Constituem Diretrizes da Administração Pública Municipal,
para o quadriênio 2026-2029:
I - Diálogo e Transparência;
II - Responsabilidade Fiscal e Social;
III Participação e Integração;
IV Respeito e Atitude;
V Infraestrutura e Sustentabilidade;
VI Gestão Pública Eficaz e Inovadora; e
VII Transversalidade das políticas públicas.
Art. 3º Considera-se Agenda Transversal, conforme citado no inc.
VII, do artigo anterior, um conjunto de políticas públicas de di-
ferentes áreas, articuladas para enfrentar problemas complexos
que afetam crianças e adolescentes no município.
§1º A Agenda Transversal de que trata o caput deste artigo terá
como foco a promoção e a garantia de direitos de crianças e ado-
lescentes, em conformidade com o Estatuto da Criança e do Ado-
lescente e demais normas aplicáveis.
§2º O município terá o prazo de 120 (cento e vinte) dias, a contar
da publicação desta Lei, para elaborar e divulgar oficialmente a
Agenda Transversal de que trata esta Lei.
Art. 4º O Anexo II, mencionado no art. 1º desta Lei, compreende
os programas dos Poderes Executivo e Legislativo, para o quadri-
ênio 2026- 2029, indicando, para cada programa, objetivo, públi-
co-alvo, órgão responsável, indicadores para os programas, me-
tas financeiras, bem como suas ações com o custo acumulado no
período e seus respectivos produtos e metas físicas.
§1º Os códigos e os títulos dos programas e ações do Plano Pluri-
anual serão aplicados nas leis orçamentárias e créditos adicionais
e nas leis que os modifiquem.
§2º Os valores globais consignados no Plano Plurianual para pro-
gramas e ações são referenciais e não se constituem em limites
à programação das despesas expressas nas leis orçamentárias e
nos créditos adicionais.
§3º Os valores globais referidos no caput deste artigo e suas cor-
respondentes programações de gastos deverão ser adequados,
quando da elaboração da proposta orçamentária anual, à previ-

são de receita, às metas e aos limites fiscais fixados para o res-
pectivo exercício.
Art. 5º No Plano Plurianual 2026-2029 toda ação governamental
será estruturada em Programas e os recursos disponíveis serão
alocados em ações que deverão ser coerentes com os resultados
e o público-alvo que o programa pretende alcançar.
§1º Os Programas são classificados como:
I - Programa Finalístico: quando resulta em bens e serviços ofer-
tados diretamente à sociedade; os benefícios e resultados espe-
rados possuem impactos junto aos beneficiários do programa; e
II - Apoio Administrativo e Áreas Especiais: aqueles voltados para
as ações destinadas a apoio e a manutenção da atuação gover-
namental e gestão das políticas, resultando em bens ou serviços
ofertados ao próprio Município, de forma a apoiar os Programas
Finalísticos.
§2º As ações podem ser:
I - projeto: instrumento de programação para alcançar o objetivo
de um programa, envolvendo um conjunto de operações, limita-
das no tempo, das quais resulta um ou mais produtos que concor-
rem para a expansão ou aperfeiçoamento da ação de Governo;
II - atividade: instrumento de programação para alcançar o obje-
tivo de um programa, envolvendo um conjunto de operações que
se realizam de modo contínuo e permanente, das quais resulta
um ou mais produtos necessários à manutenção da ação de Go-
verno;
III - operação especial: as despesas que não contribuem para a
manutenção das ações de Governo, das quais não resulta um pro-
duto e não geram contraprestação direta sob a forma de bens ou
serviços.
Art. 6º A gestão do Plano Plurianual observará os princípios de
eficiência, eficácia e efetividade e compreenderá a execução, o
monitoramento, a avaliação e a revisão de programas e ações,
seus objetivos, indicadores, ações, produtos, metas e valores.
§1º Caberá ao Poder Executivo, por intermédio da Secretaria Mu-
nicipal Fazenda, estabelecer normas complementares para a ges-
tão do Plano Plurianual 2026-2029.
§2º O Poder Executivo manterá́ módulo de informações gerenci-
ais, em sistema de informações adequado, para apoio à gestão
do Plano Plurianual 2026-2029.
§3º As informações sobre o acompanhamento do PPA 2026- 2029
serão disponibilizadas, em linguagem simples, no Portal da Trans-
parência do Município.
Art. 7º Os programas do Plano Plurianual 2026-2029 serão anual-
mente avaliados, conforme definido no art. 4º, I, “e”, da Lei Com-
plementar Federal nº 101, de 04 de maio de 2000.
§1º Os órgãos e unidades orçamentárias do Poder Executivo res-
ponsáveis por programas ou ações, nos termos dos Anexos De-
monstrativos – Anexo II desta Lei, deverão manter atualizadas,
durante cada exercício financeiro, na forma estabelecida pela Se-
cretaria Municipal de Fazenda, as informações referentes à execu-
ção física das ações dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
sob sua responsabilidade.
§2º Aplica-se as unidades orçamentárias do Poder Legislativo e
Judiciário, responsável por programas ou ações, nos termos dos
Anexos Demonstrativos – Anexo II desta Lei, o disposto no § 1º
deste artigo.
Art. 8º Serão propostas pelo Poder Executivo, por meio de pro-
jeto de lei de revisão anual ou específico de alteração da Lei do

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891
Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 7 Assinado Digitalmente



Plano Plurianual:
I - a exclusão ou alteração de programa ou ação, constantes desta
Lei, contendo a exposição fundamentada das razões que motivam
a proposta; e/ou
II - a inclusão de novos programas e ações, contendo:
a) a exposição fundamentada das razões que motivam a propos-
ta;
b) a indicação dos recursos que financiarão a demanda, quando
houver custo direto para sua implementação.
Parágrafo único. O Poder Executivo poderá revisar o Plano Plu-
rianual, encaminhando projeto de lei à Câmara Municipal até 30
(trinta) dias antes do encaminhamento do projeto de Lei Orça-
mentária Anual.
Art. 9º O Poder Executivo, por intermédio da Secretaria Municipal
de Fazenda, fica autorizado a:
I - alterar o órgão ou a unidade orçamentária responsável pelos
programas;
II - incluir, excluir ou alterar indicador de resultado e registrar a
mensuração de seu respectivo índice;
III - adequar o título dos produtos, das unidades de medidas, das
metas, com vistas à melhoria do processo de monitoramento e
avaliação; e
IV - alterar a denominação do programa e da ação, bem como a
unidade orçamentária responsável pela ação.
Art. 10 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Diamantino 24 de novembro de 2025.
Francisco Ferreira Mendes Junior
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

PORTARIA N.º 812/2025

PORTARIA N.º 812/2025
“Dispõe sobre a nomeação de Diretores(as) e Coordenadores(as)
Pedagógicos(as) das Unidades Escolares da Rede Municipal de En-
sino, para a gestão 2026–2028.”
O Prefeito Municipal de Nobres/MT, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONSIDERANDO a necessidade de organização da gestão esco-
lar nas unidades da rede municipal de ensino;
CONSIDERANDO o término do mandato da gestão anterior e a
necessidade de continuidade administrativa;
CONSIDERANDO o processo seletivo interno de mérito e desem-
penho,
RESOLVE:
Art. 1º Nomear, a contar de 05 de janeiro de 2026, para o exer-
cício da função de Diretor(a) de Unidade Escolar, para a gestão
2026–2028, os(as) seguintes servidores(as):
I – Oscar dos Santos Lara – Diretor de Unidade Escolar
Centro de Educação Básica Municipal Maria Honorata de Cam-
pos
II – Zayra Borges Sobrinha Valandro – Diretora de Unidade Es-
colar
Creche Municipal Alda Pacheco
III – Elizangela Aleixo Barbosa – Diretora de Unidade Escolar

Creche Municipal Regina Joana Ecker
IV – Nildete dos Santos Pombo Machado – Diretora de Unida-
de Escolar
Escola Municipal Dalci Cândida de Souza
V – Carlos Augusto Recalde – Diretor de Unidade Escolar
Escola Municipal Marechal Cândido Rondon
VI – Joaquim de Araujo Faúla Neto – Diretor de Unidade Escolar
Escola Municipal Prefeito Mário Abraão Nassarden
VII – Sara Débora Maximiano da Silva Petit Noel – Diretora
de Unidade Escolar
Escola Municipal Zeferino Dorneles Costa
Art. 2º Nomear, a contar de 05 de janeiro de 2026, para o exer-
cício da função de Coordenador(a) Pedagógico(a), para a gestão
2026–2028, os(as) seguintes servidores(as):
I – Graciela Orsolin da Silveira e Juliany Cardoso de Moraes
- Coordenadoras de Unidade Escolar
Centro de Educação Básica Municipal Maria Honorata de Cam-
pos
II – Glaucia Aparecida da Silva Levy e Mariana Vieira da Sil-
va - Coordenadora de Unidade Escolar
Creche Municipal Regina Joana Ecker
III – Gracia Neta Rondon Xavier e Neila Fatima Nonato - Co-
ordenadora de Unidade Escolar
Escola Municipal Dalci Cândida de Souza
IV – Raimundo de Sousa Filho e Deysiane Silva da Luz Oli-
veira - Coordenadores de Unidade Escolar
Escola Municipal Marechal Cândido Rondon
V – Silvane dos Santos Siqueira Sales e Jussimara Trigueiro
Ohlweiler Coordenadoras de Unidade Escolar
Escola Municipal Prefeito Mário Abraão Nassarden
VI – Tamara Araujo Belem e Sandra Aparecida Hugney No-
nato - Coordenadora de Unidade Escolar
Escola Municipal Zeferino Dorneles Costa
VII – Simone Moreira Dutra - Coordenadora de Unidade Escolar
Creche Municipal Alda Pacheco Serra
Art. 3º Os(as) nomeados(as) exercerão suas funções conforme
as atribuições previstas na legislação municipal vigente e nas nor-
mas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 05 de janeiro de 2026.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 22 de dezembro de 2025.
José Domingos Fraga Filho

Prefeito Municipal

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891
Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 8 Assinado Digitalmente



ANEXOS - LOA

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 582 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 583 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 584 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 585 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 586 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 587 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 588 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 589 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 590 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 591 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 592 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 593 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 594 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 595 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 596 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 597 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 598 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 599 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 600 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 601 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 602 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 603 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 604 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 605 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 606 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 607 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 608 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 609 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 610 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 611 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 612 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 613 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 614 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 615 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 616 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 617 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 618 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 619 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 620 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 621 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 622 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 623 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 624 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 625 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 626 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 627 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 628 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 629 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 630 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 631 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 632 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 633 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 634 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 635 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 636 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 637 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 638 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 639 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 640 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 641 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 642 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 643 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 644 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 645 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 646 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 647 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 648 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 649 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 650 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 651 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 652 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 653 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 654 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 655 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 656 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 657 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 658 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 659 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 660 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 661 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 662 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 663 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 664 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 665 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 666 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 667 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 668 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 669 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 670 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 671 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 672 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 673 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 674 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 675 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 676 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 677 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 678 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 679 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 680 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 681 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 682 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 683 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 684 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 685 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 686 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 687 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 688 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 689 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 690 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 691 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 692 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 693 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 694 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 695 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 696 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 697 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 698 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 699 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 700 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 701 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 702 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 703 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 704 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 705 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 706 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 707 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 708 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 709 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 710 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 711 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 712 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 713 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 714 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 715 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 716 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 717 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 718 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 719 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 720 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 721 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 722 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 723 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 724 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 725 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 726 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 727 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 728 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 729 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 730 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 731 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 732 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 733 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 734 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 735 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 736 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 737 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 738 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 739 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 740 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 741 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 742 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 743 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 744 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 745 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 746 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 747 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 748 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 749 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 750 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 751 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 752 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 753 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 754 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 755 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 756 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 757 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 758 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 759 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 760 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 761 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 762 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 763 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 764 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 765 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 766 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 767 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 768 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 769 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 770 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 771 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 772 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 773 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 774 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 775 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 776 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 777 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 778 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 779 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 780 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 781 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 782 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 783 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 784 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 785 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 786 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 787 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 788 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 789 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 790 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 791 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 792 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 793 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 794 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 795 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 796 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 797 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 798 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 799 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 800 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 801 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 802 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 803 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 804 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 805 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 806 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 807 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 808 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 809 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 810 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 811 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 812 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 813 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 814 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 815 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 816 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 817 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 818 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 819 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 820 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 821 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 822 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 823 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 824 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 825 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 826 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 827 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 828 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 829 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 830 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 831 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 832 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 833 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 834 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 835 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 836 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 837 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 838 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 839 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 840 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 841 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 842 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 843 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 844 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 845 Assinado Digitalmente



ANEXOS PPA

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 846 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 847 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 848 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 849 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 850 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 851 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 852 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 853 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 854 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 855 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 856 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 857 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 858 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 859 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 860 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 861 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 862 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 863 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 864 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 865 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 866 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 867 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 868 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 869 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 870 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 871 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 872 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 873 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 874 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 875 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 876 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 877 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 878 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 879 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 880 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 881 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 882 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 883 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 884 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 885 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 886 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 887 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 888 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 889 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 890 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 891 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 892 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 893 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 894 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 895 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 896 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 897 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 898 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 899 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 900 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 901 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 902 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 903 Assinado Digitalmente



Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 904 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

PREFEITURA/ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 376/2025 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

PORTARIA Nº 376/2025 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025
DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO E ATRIBUIÇÕES A SERVIDORA LUCIANA CRISTINA ALVES GOMES NA FUNÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
CARLOS ALBERTO DA COSTA, Prefeito Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo das atribuições e com base
no Inciso VI, Artigo 107 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E
ART. 1º - Designar a Servidora LUCIANA CRISTINA ALVES GOMES, para atuar como Fiscal do contrato abaixo relacionado:

N° DO
CONTRATO

TÉRMINO
DA VI-

GENCIA
OBJETO DO CONTRATO

051/2025 10/06/
2026

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos especializados no Levantamento de Processos inter-
nos de fluxos de tramitações para aplicação em módulo de Protocolo com treinamento e acompanhamento dos servidores que
atuarão no processo, e configuração de fluxos, regras e parâmetros na Ferramenta Web de Protocolo contratada pela entidade,
em conformidade com a discriminação contida no Anexo I - Termo de Referência elaborado pela Secretaria Municipal de Admi-
nistração;

ART. 2º - A servidora terá a função de fiscalizar e acompanhar os contratos citados no Artigo 1º desta portaria.
ART. 3º - O prazo de validade desta Portaria será até a vigência do contrato.
ART. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ART. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal em 12 de Dezembro de 2025.
CARLOS ALBERTO DA COSTA

Segunda-feira, 22 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4891

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 905 Assinado Digitalmente


